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Komisioni Pézgjedhés

NJOFTIM

Duke u mbéshtetur né Rregullore (QRK) Nr:19/2024 pér Procedurat e Pérzgjedhjes dhe
Emérimit t& Drejtoréve dhe Zévendésdrejtoréve, Mésimdhénésve, Bashképunétoréve Profesional,
Asistentéve, Instruktoréve dhe Sekretaréve né Institucionet Publike Edukativo-Arsimore dhe
Aftésuese (IEAA) té Arsimit Parauniversitar neni 27 paragrafi 6, 7, 8, pas mbajtjes s€ testit me
shkrim me dt.24.10.2024 pér pozitén Drejtor né SHFMU “Dr.Ibrahim Rugova” né konkursin
publik me nr.12-111-01-24680-24 t& dt.28.08.2024, kandidatja q& ka kaluar testin me shkrim dhe
do ti nénshtrohet intervistés me gojé me dt.01.11.2024 duke filluar nga ora 10:00 n¢ Sallén e
Kuvendit Komunal — Obiliq .

Komisioni Pérzgjedhés ka pérpiluar listén me rezultatet e arritura né€ testim dhe até :

1.Fatmire Kastrati — Mjekiqi / pikét né testin me shkrim - 88 piké .

Késhillé juridike : Aplikuesit kané t& drejté qé né afat prej 3 ditésh nga pranimi i njoftimit / gasje
né testin me shkrim, sipas procedurés né qasje t& dokumenteve zy;:tare




